PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DO SUL
CNPJ: 87.489.910/0001-68

Rua Floriano Peixoto, 222 CEP 97400-000 – São Pedro do Sul - RS
Fone/Fax (55) 3276-6100

1

AVISO DE SUSPENSÃO DA ABERTURA DA SESSÃO DO
PREGÃO PRESENCIAL 006/2022

O Município de São Pedro do Sul, torna público aos
interessados que foi suspensa a sessão de abertura do
PREGÃO PRESENCIAL Nº 006/2022 (Registro de Preços
visando o REGISTRO DE PREÇOS para futura contratação de
empresa para prestação de diversos serviços de mão de obra
para manutenção predial, a pedido da Secretaria Municipal da
Administração, visando atender as necessidades das
Secretarias Municipais, com data prevista dia 29.04.2021, às
09:00 horas, para sejam feitas adequações ao edital.

Nova data será marcada e informada através dos
mesmos meios de divulgação utilizados anteriormente.

São Pedro do Sul, 27 de abril de 2021.

ZIANIA MARIA BOLZAN
Prefeita Municipal